



STODOŁA

BOHO



Wesele | oferta na rok 2024

alzun HOTEL

Cieszymy się, że do nas trafiłeś!



*Odkryj wyjątkowe miejsce,
w którym zorganizujesz wesele marzeń.*

Odkryj wyjątkowe miejsce, w którym zorganizujesz wesele marzeń.

Niepowtarzalny dzień zasługuje na najpiękniejszą oprawę. Pragnąc sprostać oczekiwaniom Młodych Par oraz ich bliskich proponujemy organizację przyjęć na najwyższym poziomie.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą weselną przestrzeni Stodoła Boho w Kromerowie.

Wychodząc naprzeciw Waszym potrzebom przygotowaliśmy Stodołę w etnicznym stylu: niebanalne wnętrza, które swoją prostotą tworzy idealną scenę na wymarzone wesele czy ceremonię zaślubin.



The star is born

Z hotelem Azzun od zawsze sąsiadował warmiński dworek i wiekowa, klimatyczna stodoła. Znamy i doceniamy jej urok oraz wyjątkowy, rustykalny klimat. Rewitalizacja pozwoliła nam na stworzenie wyjątkowej przestrzeni otoczonej warmińską naturą.

Każdy element oferty oraz samej przestrzeni został przez nas starannie wybrany. Zależy nam na spełnieniu wszystkich Waszych oczekiwań - od pierwszych planów aż do poprawin.

- 20 min od Olsztyna
- Niezależny obiekt
- Wyjątkowy, etniczny i rustykalny design



Dlaczego akurat my?

Oddajemy w Wasze ręce przestrzeń o powierzchni 420 m²

Stodoła jest wyjątkowa! Za to ręczymy. Połączenie drewna, szkła i betonu to industrialna klasyka, która wygląda estetycznie zarówno w minimalistycznym wydaniu, jak i przyozdobiona roślinami czy etnicznymi dodatkami.

Przestronne wnętrze, wysokie na niemal 7 metrów na samym środku oraz 5 m w nawach bocznych może zmieścić nawet 150 osób (przy stołach okrągłych/prostokątnych). Wyjątkową atmosferę dopełnia naturalna, nietuzinkowa, dopasowująca się do pory roku roślinność – bluszcz .

Połączenie wiekowego drewna z oryginalnej stodoły i szklanych płytek wypełniło Stodołę wyjątkowym światłem.

Oddajemy w Wasze ręce przestrzeń o powierzchni 420 m², klimatyzowaną, ogrzewaną wedle zapotrzebowania.

Niech waszym świadkiem będzie *niebo*



Marzysz o zaślubinach w otoczeniu natury? Rozległy, naturalny teren otaczający Stodołę pozwala na organizację zaślubin w plenerze.

Do przygotowania ślubu cywilnego lub humanistycznego zapewniamy: stoły, krzesła oraz miejsce w razie nagłej zmiany pogody. Warmiński krajobraz najpiękniej wygląda za kwiecistym łukiem lub altaną - szczerze polecamy takie dekoracje, ponieważ idealnie wpisują się w naszą przestrzeń.

Koszt przygotowania zaślubin w plenerze wynosi 1000 zł.



Catering

"Food brings people together on many different levels. It's no enrichment of the soul and body; it's truly love"

"Wspólne jedzenie zbliża ludzi na wielu poziomach. To odżywienie duszy i ciała, prawdziwa miłość"

Giada de Laurentiis, znana włoska szefowa kuchni i autorka książek kucharskich

Jedzenie to ważna część przyjęcia weselnego, a dania przygotowane z pasją i wyczuciem smaku na długo pozostają w pamięci gości.

Oferowane usługi cateringowe zostały skrupulatnie dobrane do miejsca i atmosfery Stodoły. Zadbamy o atrakcyjne menu, świeże i lokalne produkty, najwyższą jakość wykonania oraz wykwalifikowaną obsługę.

Napisz do nas, aby uzyskać więcej informacji na temat oferty!



Czas przygotowań



Chcemy, żeby ten proces był przyjemny i przynosił radość z podejmowanych decyzji.

Ze względu na długie doświadczenie w organizacji wesel wiemy, że przygotowania bywają skomplikowane i stresujące. Rozumiemy i dzielimy Waszą chęć zadbania o każdy szczegół.

Chcemy, żeby ten proces był przyjemny i przynosił radość z podejmowanych decyzji. Odpowiedni, przydzieleni do tego pracownicy zadbają o Państwa komfort zarówno podczas przygotowań oraz przyjęcia.

Zapewniamy 18 godzin wyłączności na obiekcie - w tym 12 godzin na przyjęcie i 6 godzin na przygotowania.



Dworek Panny Młodej



Stodoła tworzy jedność z Dworkiem w Kromerowie. Przejdź aleją lipową do nieco innego świata i zanurz się w klimacie wiejskiego wypoczynku, równowagi i ciszy. Polecamy nocleg w posiadłości, jeśli szukacie kameralnego miejsca wypoczynku znajdującego się w bezpośrednim sąsiedztwie przyjęcia.



Dworek Kromerowo oferuje 6 komfortowych pokoi dla 12 osób (z możliwością zakwaterowania dodatkowych 4).

Koszt wynajmu całego Dworku: 5000 zł.

Zobacz: <https://www.dworekwkromerowie.pl/>

Noclegi:

Do dyspozycji Młodej Pary oddajemy jedną z części hotelu, znajdującą się najbliżej części weselnej naszego obiektu. Znajduje się tam 14 pokoi w podwyższonym standardzie Superior usytuowanych na parterze oraz piętrze.

Wyposażenie sypialne pokoju stanowią dwa łóżka pojedyncze o wymiarach 90 x 200 cm z możliwością połączenia w duże, podwójne łóżko (180 x 200 cm). Wybrane pokoje typu Superior posiadają również dostawkę jednoosobową lub dwuosobową. Ta część hotelu posiada również wygodne wyjście, które prowadzi najszybszą drogą do sali weselnej.



Cennik:

Pokój Superior dwuosobowy: 500 zł

Dostawka dla 1 os: 100 zł

W cenie noclegu Wasi Goście mogą nieograniczenie korzystać ze strefy Term Azzun znajdującej się na terenie hotelu.

Jeżeli interesuje Państwa więcej miejsc noclegowych, prosimy o informację – przygotujemy indywidualną wycenę oraz ustalimy warunki rezerwacji pokoi. W okresie wakacji (lipiec-sierpień) dla Gości weselnych oferujemy pokoje na minimum 2 doby.

A na koniec? Poprawiny!

Tradycyjne poprawiny w formie brunchu na Sali Bankietowej w Hotelu, a może garden party z grillem i foodtruckiem? A może eleganckie śniadanie? Wybierzcie sami! Poprawiny przygotowujemy dla minimum 40 os.

Menu i koncepcje imprezy ustalamy indywidualnie. Więcej informacji udzielimy po wybraniu formy, w której ma odbyć się przyjęcie.

*Garden party z grillem
i foodtruckiem?*



The image shows a serene outdoor setting at sunset. In the foreground, a wooden deck is laid out with two circular hot tubs filled with green water. Several dark-colored lounge chairs are arranged on the deck. In the background, there is a wooden building with a dark roof, possibly a spa or reception area, with a person visible near the entrance. The sky is filled with warm, golden light from the setting sun, and trees are visible in the distance.

Na relaks zawsze jest czas. Termy Azzun

Niezapomniane, legendarne wesele to marzenie, które z przyjemnością pomożemy Wam spełnić, ale wiemy, że całonocna zabawa męczy, a planowanie bywa stresujące. A gdyby tak całą weselną zabawę zakończyć relaksem?

Nasze Termy to idealne miejsce do odpoczynku dla Was oraz Waszych Gości. Świat Saun i Łaźni, basen solankowy, jacuzzi oraz rozbudowana oferta SPA zapewnią Państwu oraz gościom powrót do spokoju i harmonii.



Prezent

W prezencie dla Młodej Pary przygotowaliśmy voucher na pierwszą rocznicę ślubu.

1 nocleg w komfortowym pokoju Superior wraz z romantyczną kolacją oraz zabiegiem SPA dla Dwojga.

Przygotowaliśmy również dla Gości Młodej Pary rabat 5% na zabiegi w Orient SPA do wykorzystania podczas pobytu.

10% zniżki na zorganizowanie: Chrzcin, Pierwszej Komunii oraz Jubileuszy



Polecenia:

Z naszymi klientami dzielimy się wyłącznie sprawdzonymi, godnymi polecenia firmami, które dorównają Państwa oczekiwaniom oraz pomogą osiągnąć wymarzony efekt.

Powiedzcie nam czego potrzebujecie, a my podzielimy się z wami zaufanymi firmami wykonującymi dane usługi na najwyższym poziomie.

Powiedzcie nam czego potrzebujecie...



Zapraszamy na kawę!

Przyjedź do nas w odwiedzinie!

Serdecznie zachęcamy do umówienia się na oglądanie Stodoły i otaczającego ją terenu.

Zapraszamy do kontaktu oraz wyboru terminu i godziny spotkania. Dziękujemy za zainteresowanie naszym obiektem! Życzymy miłego dnia!

Zespół Stodoły Boho

Adres: Kromerowo 29, 11-010 Barczewo

Mail: wesela@azzun.pl

Telefon: +48 572337716